‘& BNP PARIBAS

00932 00932

AGENCE NOGENT BALTARD 082000008568
14 GRANDE RUE CHARLES DE GAULLE

94130 NOGENT SUR MARNE

Téléphone : 08.20.82.00.07

Fax : 01.41.95.52.15

SAS SOPHROKHEPRI
188 GRANDE RUE CHARLES DE GAULLE
94130 NOGENT SUR MARNE

Contrat : SAS SOPHROKHEPR
Reéf. a rappeler : 30004009320006059315823

le 26 aolit 2015

Messieurs,

Suite a l'ouverture de prét, veuillez trouver ci-joint le tableau d'amortissement du contrat de prét
référence.

Compte : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823 BNPAFRPPXXX
Nom du produit commercial CINVESTISSEMENT AMORT TF
N° de facture : FRG0007000536478

N° TVA intracommunautaire

Montant initial du prét : 40.000,00

Durée actualisée restante . 66

Devise de gestion du contrat  : EUR

Taux actuel du prét 12,440 %

Type de taux  FIXE

Date de constitution du TA 126 aolt 2015

Date du prét : 20 aolt 2015

Récapitulatif par année des différentes charges financiéres

Année Somme Montant de

de interéts I'assurance
2015 325,32 68,00
2016 918,27 204,00
2017 734,96 204,00
2018 543,21 204,00
2019 346,73 204,00
2020 ‘ 145,40 204,00
2021 4,31 34,00
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Nous vous souhaitons bonne réception et, vous prions d'agréer, Messieurs, nos sincéres salutations.
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. BNP PARIBAS

Contrat

Ref. a rappeler
Montant initial du prét
Devise de gestion du contrat : EUR
Date de prét

Taux actuel du prét
Durée actualisée restante : 66

Date de constitution du TA  : 26 ao(t 2015

' SAS SOPHROKHEPR
: 30004009320006059315823
+40.000,00

120 aolit 2015
12,440 %

SAS SOPHROKHEPRI
188 GRANDE RUE CHARLES DE GAULLE
96130 NOGENT SUR MARNE

Tableau d'amortissement prévisionnel N° FRG0007000536478

Tableau d'amortissement valant facture

"0 | réchéance | “Globale. | Assurance | imérdts () | Capitalamort | Capial | Montant 46| Somme totao
1 20.09.2015 98,33 17,00 81,33 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
2 20.10.2015 98,33 17,00 81,33 0,00 40,000,00 0,00 40.000,00
3 20.11.2015 98,33 17,00 81,33 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
4 20,12.2015 08,33 17,00 81,33 0,00 40,000,00 0,00 40.000,00
5 20.01.2016 98,33 17,00 81,33 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
6 20.02.2016 98,33 17,00 81,33 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00
7 20.03.2016 725,84 17,00 81,33 627,51 39.372,49 0,00 30,372,49
8 20.04.2016 725,84 17,00 80,06 628,78 38.743,7 0,00 38.743,71
9 20.05.2016 725,84 17,00 78,78 630,06 38.113,65 0,00 38.113,65
10 20.06.2016 725,84 17,00 77,50 631,34 37.482,31 0,00 37.482,31
11 20.07.2016 725,84 17,00 76,21 632,63 36.849,68 0,00 36.849,68
12 20.08.2016 725,84 17,00 74,93 633,91 36.215,77 0,00 36.215,77
13 20.09.2016 725,84 17,00 73,64 635,20 35.680,57 0,00 35.680,57
14 20,10.2016 725,84 17,00 72,35 636,49 34.944,08 0,00 34.944,08
16 20.11.2016 726,84 17,00 71,06 637,79 34.306,29 0,00 34.306,29
16 20.12.2016 725,84 17,00 69,76 639,08 33.667,21 0,00 33.667,21
17 20.01.2017 725,84 17,00 68,46 640,38 33.026,83 0,00 33.026,83
18 20.02.2017 725,84 17,00 67,15 641,69 32.385,14 0,00 32.385,14
19 20.03.2017 725,84 17,00 65,85 642,99 31.742,16 0,00 31.742,15
20 20.04.2017 725,84 17,00 64,54 644,30 31.097,85 0,00 31.087,85
21 20.05.2017 725,84 17,00 63,23 645,61 30.452,24 0,00 30.452,24
22 20.06.2017 . 725,84 17,00 61,92 646,92 29.805,32 0,00 29.805,32
23 20,07.2017 725,84 17,00 60,60 648,24 29.157,08 0,00 29.157,08
24 20.08.2017 725,84 17,00 59,29 649,55 28,507,538 0,00 28.507,53
25 20.09.2017 725,84 17,00 57,97 650,87 27.856,66 0,00 27.856,66
26 20.10.2017 725,84 17,00 56,64 652,20 27.204,46 0,00 27.204,46
27 20.11.2017 725,84 17,00 55,32 653,52 26.550,94 0,00 26,550,94

Attention : Ce lableau prévisionnel est établi sur la base du taux applicable a votre contrat au jour de son édition, en supposant que
loutes vos échéances ont été réglées a bonne date selon les conditions fixées initialement. Son déroulement est susceptible de varier
si le taux de votre crédit est révisable et/ou en cas d'impayés. Par ailleurs, il ne tient compte ni des opérations en cours, ni d'un
éventuel report d'échéance, ni de la variation possible du taux des primes d'assurance, selon les modalités prévues dans I'acte de prét.

(") Prestations d'assurance exonérées de TVA frangaise en vertu de l'article 261 C 2° du CGI
(**) Prestations bancaires ou financiéres non soumises & la TVA frangaise

INP PARIBAS - §.A, au capital de 2,492,372.484 euros - Sidge soclal : 16, boulevard des laliens - 75009 Parls - Immalriculée sous lo n® 662 042 449 R.C.S. Paris  MICV4.62000.03586
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Contrat : SAS SOPHROKHEPR
Réf. a rappeler : 30004009320006059315823 /ONW

P | réchaneo | “oisame; | Assurance | inerte )| Caphatamort|  Coplel, T Montant i TSomme ool

28 20.12.2017 725,84 17,00 53,99 654,85 25.896,09 0,00 25.896,09

29 20.01.2018 725,84 17,00 52,66 656,18 25.239,91 0,00 25.239,91

30 20.02.2018 725,84 17,00 51,32 657,52 24.682,39 0,00 24.582,39

31 20.03.2018 725,84 17,00 49,98 658,86 23.923,53 0,00 23.923,53

32 20.04.2018 725,84 17,00 48,64 660,20 23.263,33 0,00 23.263,33

33 20.05.2018 725,84 17,00 47,30 661,54 22.601,79 0,00 22.601,79

34 20.06.2018 725,84 17,00 45,96 662,88 21.938,91 0,00 21.938,91

35 20.07.2018 725,84 17,00 44,61 664,23 21.274,68 0,00 21.274,68

36 20.08.2018 725,84 17,00 43,26 665,58 20.609,10 0,00 20.609,10

37 20.09.2018 725,84 17,00 41,91 666,93 19.942,17 0,00 19.942,17

38 20.10.2018 725,84 17,00 40,55 668,29 19.273,88 0,00 19,273,688

39 20.11.2018 725,84 17,00 39,19 669,65 18.604,23 0,00 18.604,23

40 20.12.2018 725,84 17,00 37,83 671,01 17.933,22 0,00 17.933,22

41 20.01.2019 725,84 17,00 36,46 672,38 17.260,84 0,00 17.260,84

42 20.02.2019 725,84 17,00 35,10 673,74 16.587,10 0,00 16.587,10

43 20.03.2019 725,84 17,00 33,73 675,11 15.911,99 0,00 15.911,99

44 20.04.2019 725,84 17,00 32,35 676,49 15.235,50 0,00 15.235,50

45 20.05,2019 725,84 17,00 30,98 677,86 14,557 64 0,00 14.557 64

46 20.06,2019 725,84 17,00 29,60 679,24 13.878,40 0,00 13.878,40

47 20.07.2019 725,84 17,00 28,22 680,62 13.197,78 0,00 13.197,78

48 20,08.2019 725,84 17,00 26,84 682,00 12.515,78 0,00 12.515,78

49 20.09.2019 725,84 17,00 25,45 683,39 11.832,39 0,00 11.832,39

50 20.10.2019 725,84 17,00 24,06 684,78 11.147,61 0,00 11.147,61

51 20.11.2019 725,84 17,00 22,67 686,17 10.461,44 0,00 10.461,44

52 20.12.2019 725,84 17,00 21,27 687,57 9.773,87 0,00 9.773,87

53 20.01.2020 725,84 17,00 19,87 688,97 9.084,90 0,00 9.084,90

54 20.02,2020 725,84 17,00 18,47 690,37 8.394,53 0,00 8.394,53

55 20.03.2020 725,84 17,00 17,07 691,77 7.702,76 0,00 7.702,76

56 20.04.2020 725,84 17,00 15,66 693,18 7.009,58 0,00 7.009,58

57 20.05.2020 725,84 17,00 14,25 694,59 6.314,99 0,00 6.314,99

58 20,06.2020 726,84 17,00 12,84 696,00 5.618,99 0,00 5.618,99

59 20.07.2020 725,84 17,00 11,43 697,41 4.921,58 0,00 4,921,58

60 20.08.2020 725,84 17,00 10,01 698,83 4.222,75 0,00 4.222,75

61 20.09.2020 725,84 17,00 8,59 700,25 3.522,50 0,00 3.522,50

62 20.10.2020 725,84 17,00 7,16 701,68 2.820,82 0,00 2.820,82

63 20.11.2020 725,84 17,00 5,74 703,10 2,117,72 0,00 2.117,72

64 20.12,2020 725,84 17,00 4,31 704,53 1.413,19 0,00 1.413,19

65 20.01,2021 725,84 17,00 2,87 705,97 707,22 0,00 707,22

66 20.02.2021 725,66 17,00 1,44 707,22 0,00 0,00 0,00
Montant HT Assurance : 1.122,00 EUR
Montant HT Intéréts 3.018,20 EUR
Montant tctal HT 4.140,20 EUR
Montant total TVA 0,00 EUR
Montant total TTC 4.140,20 EUR

MICV4-62000-03586
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4 BNP PARIBAS

AGENCE NOGENT BALTARD

14 GRANDE RUE CHARLES DE GAULLE
94130 NOGENT SUR MARNE
Teéléphone : 08.20.82.00.07

Fax : 01.41.95.52.15

Contrat : SAS SOPHROKHEPR

Réf. a rappeler : 30004009320006057113923

Messieurs,

00932 00932

062000003592

Wt
) L

SAS SOPHROKHEPRI

188 GRANDE

RUE CHARLES DE GAULLE

94130 NOGENT SUR MARNE

le 26 aolt 20156

Suite a l'ouverture de prét, veuillez trouver ci-joint le tableau d'amortissement du contrat de prét

reference,
Comple : FR76 3000 4009 3200 0100 9204 823 BNPAFRPPXXX
Nom du produit commercial CINVESTISSEMENT AMORT TF
N° de facture : FRGO007000536477
N TVA intracommunautaire
Montant initial du prét 1 22.700,00
Durée actualisée restante 1 66
Devise de gestion du contrat  : EUR
Taux actuel du prét 12,440 %
Type de taux : FIXE
Date de constitution du TA 1 26 aolt 2015
Date du prét : 20 ao(t 2015

Récapitulatif par année des différentes charges financieres

Année Somme Montant de

de interéts I'assurance
2015 184,64 38,60
2016 821,18 115,80
2017 417,09 115,80
2018 308,28 115,80
2019 196,76 115,80
2020 82,52 115,80
2021 2,14 19,30

IP PARIBAS - §.A, au capital de 2.492,372.484 euros - Slege soclal : 16, boulevaid des llaliens - 75009 Parls - Immaticulée sous le n® 662 042 449 R.C.5, Paris MICV4-62000-03592

antifiant C.E. FR76 662 042 449 - ORIAS n* 07 022 735 - ICS FRI4MEO001 228

008501-00001/00004 223837068994
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Nous vous souhaitons bonne réception et, vous prions d'agréer, Messieurs, nos sincéres salutations.

BNP Paribas

MICV4-62000-03592
008502-00002/00004
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4. BNP PARIBAS

Contrat

Ref. a rappeler
Montant initial du prét
Devise de gestion du contrat : EUR

: SAS SOPHROKHEPR
: 30004009320006057113923
:122.700,00

Date de prét 120 aolt 2015
Taux actuel du prét 12,440 %
Durée actualisée restante 1 66

Date de constitution du TA  : 26 aoit 2015

SAS SOPHROKHEPRI
188 GRANDE RUE CHARLES DE GAULLE
964130 NOGENT SUR MARNE

Tableau d'amortissement prévisionnel N° FRG0007000536477

Tableau d'amortissement valant facture

" | réchaance | otobaie” | Assuance | intersts ()| Capitalamoru [ Capital o pergu | restant aue’
1 20.09.2015 55,81 9,65 46,16 0,00 22.700,00 0,00 22.700,00
2 20.10.2015 55,81 9,65 46,16 0,00 22.700,00 0,00 22.700,00
3 20.11.2015 55,81 9,65 46,16 0,00 22.700,00 0,00 22.700,00
4 20,12.2015 56,81 9,656 46,16 0,00 22,700,00 0,00 22,700,00
B 20.,01.2016 55,81 9,65 46,16 0,00 22.700,00 0,00 22.700,00
6 20.02.2016 55,81 9,65 46,16 0,00 22.700,00 0,00 22.700,00
7 20.03.2016 411,91 9,65 46,16 356,10 22.343,90 0,00 22.343,90
8 20.04.2016 411,91 9,65 45,43 356,83 21,987,07 0,00 21.987,07
9 20,05.2016 411,91 9,65 44,71 357,55 21.629,52 0,00 21.629,52
10 20.06.2016 411,91 9,656 43,98 368,28 21.271,24 0,00 21.271,24
11 20.07.2016 411,91 9,65 43,25 369,01 20.912,23 0,00 20.912,23
12 20.08.2016 411,91 9,65 42,62 358,74 20.562,49 0,00 20.562,49
13 20,09.2016 411,91 9,65 41,79 360,47 20.192,02 0,00 20.192,02
14 20.10.2016 411,91 9,65 41,06 361,20 19.830,82 0,00 19.830,82
15 20.11.2016 411,91 9,65 40,32 361,94 19.468,88 0,00 19.468,88
16 20.12.2016 411,91 9,65 39,59 362,67 19.106,21 0,00 19.106,21
17 20.01.2017 411,91 9,65 38,85 363,41 18.742,80 0,00 18.742,80
18 20.02.2017 411,91 9,65 38,11 364,16 18.378,65 0,00 18.378,65
19 20.08.2017 411,91 9,65 37,37 364,89 18.013,76 0,00 18.013,76
20 20.04.2017 411,91 9,65 36,63 365,63 17.648,13 0,00 17.648,13
21 20.06.2017 411,91 9,65 35,88 366,38 17.281,75 0,00 17.281,75
22 20.06.2017 411,91 9,65 35,14 367,12 16.914,63 0,00 16.914,63
23 20.07.2017 411,91 9,65 34,39 367,87 16.546,76 0,00 16.546,76
24 20.08.2017 411,91 9,66 33,65 368,61 16.178,15 0,00 16.178,15
25 20.09.2017 411,91 9,65 32,90 369,36 15.808,79 0,00 15.808,79
26 20.10.2017 411,91 9,65 32,14 370,12 15.438,67 0,00 15.438,67
27 20.11.2017 411,91 9,65 31,39 370,87 16.067,80 0,00 15.067,80

Attention : Ce tableau prévisionnel est établi sur la base du taux a
toutes vos échéances ont été réglées a bonne d
si le taux de votre crédit est révisable el/ou en ¢

aventuel reporl d'échéa

(") Prestations d'assurance exonérées de TVA francaise en vertu de l'article 261 C 2° du CGI
(**) Prestations bancaires ou financiéres non soumises a la TVA francaise

NP PARIBAS - §.A, au capllal de 2,492,372.484 euros - Sid

fenlifiant C.E. FR76 662 042 449 - ORIAS n* 07 022 735 - IGS FRI4ME0O001228

e soclal : 16, boulevard des ltaliens - 75009 Paris - Immalriculée sous le n® 662 042 449 R.C.5, Parls

MICV4-62000.03502
008503-00003/00004

pplicable & votre contrat au jour de son édition, en supposant que
ale selon les conditions fixées initialement. Son déroulement est susceptible de varier
as d'impayeés. Par ailleurs, il ne tient compte ni des opérations en cours, ni d'un
nce, ni de la variation possible du taux des primes d'assurance, selon les modalités prévues dans l'acte de prét.
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Contrat : SAS SOPHROKHEPR

Réf. a rappeler : 30004009320006057113923 /ONW

it ol LR Anbyinnotl | ntarsim | Cantil mort 4 SR GG (E ST DL SIS minetele

28 20.12.2017 411,91 9,65 30,64 371,62 14.696,18 0,00 14,696,18

29 20.01.2018 411,91 9,65 29,88 372,38 14,323,80 0,00 14.323,80

30 20.02.2018 411,91 9,65 29,13 373,18 13.950,67 0,00 13.950,67

31 20.03.2018 411,91 9,65 28,37 373,89 13.576,78 0,00 13.676,78

32 20.04.2018 411,91 9,65 27,61 374,65 13.202,13 0,00 13.202,13

33 20,05,2018 411,91 9,65 26,84 375,42 12.826,71 0,00 12.826,71

34 20.06.2018 411,91 9,65 26,08 376,18 12,450,563 0,00 12.450,53

35 20.07.2018 411,91 9,65 25,32 376,94 12.073,59 0,00 12,073,59

36 20,08.2018 411,91 9,65 24,55 377,71 11.695,88 0,00 11.695,88

37 20.09.2018 411,91 9,65 23,78 378,48 11.317.40 0,00 11.317,40

38 20,10.2018 411,91 9,65 23,01 379,25 10.938,15 0,00 10.938,15

39 20.11.2018 411,91 9,65 22,24 380,02 10.558,13 0,00 10.558,13

40 20.12.2018 411,91 9,65 21,47 380,79 10.177.,34 0,00 10.177,34

41 20.01.2019 411,91 9,65 20,69 381,57 9.795,77 0,00 9,795,77

42 20.02.2019 411,91 9,65 19,92 382,34 9.413,43 0,00 9.413,43

43 20.03.2019 411,91 9,656 19,14 383,12 9.030,31 0,00 9.030,31

44 20.04.2019 411,91 9,65 18,36 383,90 8.646,41 0,00 8.646,41

45 20.05.2019 411,91 9,65 17,58 384,68 8,261,73 0,00 8.261,73

46 20.06.2019 411,91 9,65 16,80 385,46 7.876,27 0,00 7.876,27

47 20.07.2019 411,91 9,65 16,02 386,24 7.490,03 0,00 7.490,03

48 20.08.2019 411,91 9,65 15,23 387,03 7.103,00 0,00 7.103,00

49 20.09.2019 411,91 9,65 14,44 387,82 6.715,18 0,00 6.71518

50 20.10.2019 411,91 9,65 13,65 388,61 6.326,57 0,00 6.326,57

51 20.11.2019 411,91 9,65 12,86 389,40 5.937,17 0,00 5.937,17

52 20.12.2019 411,91 9,65 12,07 390,19 5.546,98 0,00 5.546,98

53 20.01.2020 411,91 9,65 11,28 390,98 5.156,00 0,00 5.156,00

54 20.02.2020 411,91 9,65 10,48 391,78 4.764,22 0,00 4.764,22

55 20.03.2020 411,91 9,65 9,69 392,67 4.371,65 0,00 4.371,65

56 20.04.2020 411,91 9,65 8,89 393,37 3.978,28 0,00 3.978,28

57 20.05.2020 411,91 9,65 8,09 394,17 3.584,11 0,00 3.584,11

58 20.06.2020 411,91 9,65 7,29 394,97 3.189,14 0,00 3.189,14

59 20.07.2020 411,91 9,65 6,48 395,78 2.793,36 0,00 2.793,36

60 20.08.2020 411,91 9,65 5,68 396,58 2.396,78 0,00 2.396,78

61 20.09.2020 411,91 9,65 4,87 397,39 1,999,39 0,00 1.999,39

62 20,10.2020 411,91 9,65 4,07 398,19 1.601,20 0,00 1.601,20

63 20.11,2020 411,91 9,65 3,26 399,00 1.202,20 0,00 1.202,20

64 20.12.2020 411,91 9,65 2,44 399,82 802,38 0,00 802,38

65 20.01.2021 411,91 9,65 1,63 400,63 401,75 0,00 401,75

66 20.02.2021 411,91 9,65 0,51 401,75 0,00 0,00 0,00
Montant HT Assurance : 636,90 EUR
Montant HT Intéréts 1.712,56 EUR
Montant total HT 2.349,46 EUR
Montant total TVA 0,00 EUR
Montant total TTC 2.349,46 EUR
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